Приложен е документ за платена държавна такса, която не е в размера, посочен в чл.227а, ал.1  
АПК.
Предвид изложеното и на основание чл.213а, ал.1, изр.1 АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

УКАЗВА на  касатора  в  7-дневен  срок  от  съобщаването  да  представи  документ  за  довнесена 
държавна  такса  в  размер  на  345  (триста  четиридесет  и  пет)  лева  по  сметката  на  Върховния 
административен съд; при неизпълнение на това указание касационната жалба ще бъде върната, 
на основание чл.213а, ал.1, изр.2 АПК.
Приложеният препис от касационната жалба да се връчи на ответника за отговор в 14-дневен